
Uchwała nr 8/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Miedźnie 

z dnia 6 listopada 2014 roku 
 

 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Miedźnie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2, w związku z art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - 

Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.) 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Miedźnie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 5/2014 Gminnej Komisji Wyborczej w Miedźnie z dnia 21 października 2014r. w 

sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do organów jednostek 

samorządowych zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. dokonuje się następujących zmian w 

składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Miedźnie: 

1) odwołuje się Panią Katarzynę Suchańską 

2) powołuje się Panią Agnieszkę Joannę Kuśnierz 

 

§ 2 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Miedźnie po zmianach przedstawia się następująco: 

1. Justyna Maria Michalska 

2. Wioletta Michalska 

3. Paulina Kinga Jędryszczak 

4. Lidia Bogusława Janikowska 

5. Anna Pogoda 

6. Alina Paturej 

7. Agnieszka Joanna Kuśnierz 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Gminnej Komisji 

Wyborczej w Miedźnie 

(-) Izabela Pietrzak 


